2

13.01.2023			4

Об утверждении Паспорта населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров на 2023 год

Руководствуясь Федеральными законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Маяк», администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Паспорта населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров в трех экземплярах на 2023 год.
2. Настоящий Паспорт опубликовать (разместить) в сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов и официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также направить по одному экземпляру в администрацию Нанайского муниципального района (отдел ГО и ЧС) и в Отдел надзорной деятельности и профилактической работы по Комсомольскому и Нанайскому муниципальным районам.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                        Д.Ф. Булаев